
平成 30 年 12 月 13 日 

 

各   位 

 

日向地区バスケットボール協会 

会   長  鉄井 正  

 

 

平成 3１年日向地区バスケットボール協会新年会の開催について 

 

 

  時下、ますますご清栄のことと存じます。また、日頃より本協会の活動にご協力いただき感謝

申し上げます。 

  さて、平成 31 年の新年会を下記のとおり開催いたします。 

  ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。 

（ぜひ、後援会等の方々も多数ご出席ください。） 

 

記 

 

〇日    時      平成 3１年１月 19 日（土）19:00～ 

〇場    所      大乃家（TEL 52－7764） 

〇会    費      3,000 円 

 

■ 予約の都合上、出席者の確認を行います。1 月 14 日（月）までに、各部門の代表者へ 

ご連絡ください。 

■ なお、前日からのキャンセルにつきましては、会費を負担していただくこともあります 

ので、ご了承ください。 

 

 

【連絡先／各部門代表者】 

◇ミニバスケットボールの部    岩切（草川ミニバス） 

◇中学校の部                  月野（財光寺中学校） 

◇高校の部                    甲斐（富島高校） 

◇一般の部                    石井（事務局） 

 

 （各部門代表者の方は、15 日（火）までに、岩下又は石井まで連絡をお願いします。） 

 

 

お問い合わせ先 事務局／岩下・石井 

hyugabasketballjimu@gmail.com 


